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4. Fondi limit: 49.999.932 (dyzetë e nëntëmilion e nëntëqind e nëntëdhjetë e nëntëmijë e nëntëqind 
e tridhjetë e dy) lekë pa TVSH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 4 muaj  
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 10.05.2017, Ora 11:00, 
Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, www.app.gov.al  
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data 10.05.2017, Ora 11:15, 
Vendi: Prokurim Elektronik në adresën zyrtare të APP-së, www.app.gov.al 
 

BASHKIA   TEPELENE 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia   Tepelene  
Adresa   “ Sheshi  Lord  Bajron”  Qyteti  Tepelene  
Tel/Fax  _0693873096__ 
E-mail   bashkia tepelene 91 @yahoo.com  
Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E    HAPUR  
 
3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër   «SISTEMIM ASFALTIM RRUGA DRAGOT –
PASARELE» 
 
4. Fondi limit:    46.796.083(dyzete e gjashte milion e shtateqind e nentedhjete e gjashte mije e 
tetedhjete e tre) pa tvsh  leke ..   
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:    90    dite  
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  15/05/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:  
Data:  15/05/2017 (dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 
  

BASHKIA E TIRANËS 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia e Tiranës 
Adresa   Sheshi Skënderbej, Nd. 2, Kodi postar 1001,  
Tel/Fax  00 355 4 22 56 799 
E-mail   prokurimet@tirana.gov.al 
Faqja e Internetit www.tirana.al 
 
2. Lloji i procedurës së prokurimit: “Procedurë e Hapur” 

http://www.app.gov.al/
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3. Objekti i prokurimit:  “Itenerare këmbësorësh me pistë vrapimi dhe bicikletash në Parkun e 

Liqenit Artificial”. 
 
4. Fondi limit: : 256,319,729.17 (dyqind e pesëdhjetë e gjashtë milion e treqind e nëntëmbëdhjetë 

mijë e shtatëqind e njëzet e nëntë pikë shtatëmbëdhjetë) lekë pa TVSH. 
 
5. Burimi i financimit: vënë në dispozicion nga Komiteti për Zhvillimin e Rajoneve me Vendimin 

Nr. 31, datë 13.06.2016 “Për shpërndarjen e financimit për projekte të Grantit “Infrastruktura 
Vendore dhe Rajonale”, Programi “Zhvillimi i Infrastrukturës Vendore dhe Rajonale”, Shtylla I, 
Thirrja II, për vitin 2016”, rialokuar me shkresën me Nr. 2083 Prot. datë 06.03.2017 nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Thesarit, përcjellë për kompetencë me shkresën me Nr. 9194 Prot. 
datë 08.03.2017. 

 
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 20 ( njëzet) javë kalendarike duke 

nisur nga dita e  lidhjes së kontratës. 
 
7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:      8 / 05 / 2017  Ora: 11 : 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 
8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 
Data:    8 / 05 / 2017  Ora: 11: 00 
Vendi:    www.app.gov.al , Bashkia e Tiranës , Tiranë 
 

OSHEE SH.A 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    OSHEE sh.a 
Adresa  Rr. Andon Zako Çajupi, Pll. Conad, Kati III, Tiranë 
Tel/Fax  042274185 
E-mail   ___________________________________________ 
Faqja në Internet www.oshee.al 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  “E Hapur – Pune” me mjete elektronike. 
 
3. Objekti i kontratës: Ndertimi i fiderit “Kanine”, Nenstacioni Vlora 2 (Puntoria).   
 
4. Fondi limit:  60,112,909 (Gjashtedhjete milion e njeqind e dymbedhjete mije e nenteqind e nente) 
leke pa TVSH. 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 5 (Pese) muaj nga dorezimi i sheshit.   
 
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 08/05/2017 Ora: 15:00,  
ne menyre elektronike ne www.app.gov.al 
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